
U c h w a ł a   nr  21/23 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 23.03.2023r. 

 

w sprawie:  przesunięcie terminu rozliczenia mediów dla osiedla Jagiellońska 

 

                   Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 15 Statutu 

Spółdzielni  -  postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z uwagi na trudną incydentalną sytuację osobową przedłuża termin 

rozliczenia mediów dla osiedla Jagiellońska za 2022 rok, tj.: kosztów 

dostawy ciepła, wody, podgrzewu wody oraz odbioru ścieków - o 30 dni, 

czyli do dnia 30 kwietnia 2023 r. 

 

§ 2 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  :  15 

- przeciw było głosów          :  00 

- wstrzymało się głosów       :  00 

na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


